www.lhsafety.com.cn400 881 6062
专为您量身定制智能安全产品
400 881 6062
单
双
向
进
料
人
料
区
分
LS4A单/双向进出料
检测安全光幕
www.lhsafety.com.cn400 881 6062
单/双向进出料检测安全光幕
产品名称 产品类型 高度 检测方向
单/双向进出料检测安全光幕 LS4A-20-0800 800mm 单/双向
单/双向进出料检测安全光幕 LS4A-20-0900 900mm 单/双向
单/双向进出料检测安全光幕 LS4A-20-1000 1000mm 单/双向
单/双向进出料检测安全光幕 LS4A-20-1200 1200mm 单/双向
单/双向进出料检测安全光幕 LS4A-20-1500 1500mm 单/双向
说明
• 交叉检测进出料模式
• 双向检测进出料模式
• 保护高度从800-1500MM